
 Assens den 04-03-2025.
Det indberettede medlemstal pr. 31-12-2014 er 116 medlemmer. Cykling, tri  og løb viser en lille
tilbagegang på 1-1-3 medlemmer, mens walkere er vokset med 4 medlemmer. Så et lille fald på 1 medlem
fra sidste år.

 

Flere medlemmer
Vi har i bestyrelsen diskuteret hvad vi kunne gøre for at klubben bliver mere synlig i motionsbilledet i
kommunen, og dermed får flere medlemmer især i Assens og omegn..
Vi har arbejdet med følgende.
 Opstart af cykelsæson blev omtalt i lokalavisen. Suppe til alle der mødte op.
Vi deltog i Foreningsfestivalen, arrangeret af Assens Kommune. Det gav nok ikke det store udbytte for
MMA i den nuværende form, men der var god mulighed for at påvirke fremtidige arrangementer i et
skema hvor vi kunne komme med tilbagemeldinger. Det var første gang det blev afholdt .på  denne facon
Folder er blevet opdateret og uddelt på relevante steder. Tak til Jes.
Irene havde arrangeret orienteringsløb rundt i Assens by i forbindelse med købstadsjubilæum.
Mulighed for alle at deltage, man skulle bare møde op.
Der har været omtale af Vintercup for både cykelafd. Og løbeafd..
Kurt arrangerede en afdeling for cyklister, med udgangspunkt i  Hallen i Ebberup, stort arbejde af  Kurt,
der fik ros for et godt arrangement. God hjælp af medlemmer. I klubben.
Løbeudvalget stod for planlægning af løbet, der havde udgangspunkt fra Arena Assens.

Fællesarrangementer
Der har i forbindelse med Mjølner løbet været et samarbejde  mellem løbeafd. og cykelafd.
. Cykelafd. Afsluttede dagens træning på Stadion, og havde nogle hy ggelige stunder med løberne.
 En hyggelig afslutning for begge afdelinger.
Julefrokosten, arrangeret af bestyrelsen, blev igen i år afholdt i Søsportscentret. God tilslutning far alle
afd.
I år blev der afholdt hjælperfest . Alle blev vi vist udfordret på konditionen i et  voldsomt tempo i
gymnastiksalen. Den afsluttende spisning foregik i mere roligt tempo.
 
Læbeafdelinger har i år taget initiativ til fællesspisning for alle medlemmer i Arena Assens. Godt initiativ,
og god tilslutning fra alle afd.
 

Arena Assens.
Vi har indtil nu haft Arena Assens som fælles udgangspunkt for  normale træningsture, men når der er
lukket i arenaen kan vi ikke komme ind til bad og omklædning ,uden personligt medlemskab. Der kan
ikke laves et klubmedlemsskab.
Vi har kunnet benytte lokalet der ligger i forbindelse med cafeen, her hvor vi er nu,til fællesmøder,
Bestyrelsesmøder, generalforsamlinger  ol. Større sale skal vi betale for at benytte.
Hvis der  er ønsker om at der skal laves om på dette, vil det betyde en udgift for MMA
 

Cykelafdelingen
Opstart og afslutning blev i år markeret med arrangementer i henholdsvis Arena Assens og hos Ulrik.
Fjorden rundt var et af de løb afdelingen har deltaget i. Mange deltager og fællesskabet trives.
Bogense turen forløb fint, få deltagere.



Fint arrangement med cyklister fra Køge, tak til Tom.
Problematikken omkring tovholdere til C- holdet er stadig aktuel.
Generelt god tilslutning til A+ ,A , B holdene. Det er altid et dejligt syn, når en stor flok mødes ved
Arenaen og viser flaget.
 

Løbeafdelingens
Løbeafdelingen har  i 2024, ud over de normale træninger, haft mange aktiviteter og træninger udenfor
byens grænser, alle med god tilslutning.
Mjølnerløbet havde lidt for få deltagere, Det kræver planlægning at få plads i løbskalenderen.
Afslutningen på året blev som vanligt holdt i Torøhuse, sammen med Ebberup løbeklub, stadig godt
samarbejde  med denne klub, Karsten lagde hus til .
Løbeudvalget oplever en stor tilslutning til arrangementer,
 

Walkere.
Faste ture tirsdag og søndag hvor der er god tilslutning. Længere ture om torsdagen ,, en gang om
måneden. Turen er fra 9-15.
Mange ef turene foregår udenfor byen, og især den skønne natur nordpå langs kysten, har været et yndet
mål. Der bliver ofte indlagt gode spisepauser på disse ture.
 
 
 
 
Tak til bestyrelsen, sponsorer, og alle aktive i udvalg og alle aktive hjælpere ved arrangementer, hvor det
altid er nemt at finde hjælpere

 

 

 

Ole Frederiksen


